
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxiii-156-04-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXIII/156/04 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art.79 ust..6, art.81 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
społecznej(Dz.U.nr64 poz.593 z późniejszymi zmianami) i art.12 pkt.11 ustawy z dnia
05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.nr142 poz.1592 z 2001r. z
późniejszymi zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się zasady częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców naturalnych za
pobyt
ich dzieci w rodzinach zastępczych a także rodziców naturalnych, opiekunów prawnych
lub kuratorów dziecka oraz usamodzielnianych pełnoletnich osób za pobyt w placów-
kach opiekuńczo-wychowawczych w Lęborku, jak w załączniku nr1 do niniejszej uch-
wały.
§ 2

Traci moc uchwała nr XVIII/104/2000 Rady PowiatuLęborskiego z dnia 30 czerwca
2000r. w sprawie ustalenia zasad częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców na-
turalnych i opiekunów prawnych z opłat za pobyt dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych w Lęborku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 maja 2004roku.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxiii-156-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxiii-156-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 12:12

Liczba wyświetleń: 21


